

Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně

Smlouva o dílo – Dodatek č. 1

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Město Bruntál

se sídlem:

Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ / DIČ:

00295892 / CZ00295892

jednající / zastoupený

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Petr Rys, MBA, starosta města
Bc. Michal Kafura, vedoucí oddělení investic a dotací

bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Bruntál, 525771/0100

telefon / fax:

+420 554 706 111

e-mail:

posta@mubruntal.cz

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

se sídlem:

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ / DIČ:

62360213 / CZ62360213

jednající / zastoupený:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- hlavní stavbyvedoucí:

Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava
Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel
Reinhard Puschner, projektový manažer
Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Jan Chlebec, stavební technik

registrace:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8072

bankovní spojení:

Komerční banka a.s., pobočka Bruntál, č. ú. 190776490297/0100

telefon / fax:

+420 554 716 727 / +420 554 716 484

e-mail:

kareta@kareta.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

takto:

III.

Dílo - předmět plnění dodatku

- Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu plnění na základě požadavku objednatele na stavbě:
„Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně“
- Přesný rozsah je dán položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

IV.

Cena za provedení díla - dodatku

- Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Cena za provedení díla odst. 1 se mění takto:

Původní cena díla bez DPH	2 940 000,00 Kč
Cena změny díla bez DPH	608 676,25 Kč
Nová cena díla bez DPH	3 548 676,25 Kč
DPH 21%	745 222,01 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	4 293 898,26 Kč

- Cena změny plnění díla je dohodnuta na základě odsouhlaseného položkového rozpočtu, který je přílohou Dodatku č. 1.

Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně

XXI. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem smluvními stranami.
3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
4. Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – položkový rozpočet k Dodatku č. 1
5. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 23. 8. 2017, pod č. usnesení 2341/59R/2017.

V Bruntále dne 7. 9. 2017

Objednatel:

Ing. Petr Rys, MBA
Město Bruntál



V Bruntále dne 31. 8. 2017

Zhotovitel:

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti


KARETA
KARETA s.r.o., Krmovská 51, 792 03 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 727
IČ: 623 60 213, PIČ: CZ62360213

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

j: CZK

Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
-----	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

stavba: N17-276D - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál - příjezd. komunikace - mastix 17.8.17

Objekt: 104 - Příjezdová betonová komunikace

5 - Komunikace

001	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	1 150,000	M2	183,20	210 680,00	21%	254 922,80
002	572952R	Vyspravení krytu komunikaci sypačem	16,000	T	3 263,00	52 208,00	21%	63 171,68
003	573111112R00	Postřik živičný infilr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	1 150,000	M2	18,36	21 114,00	21%	25 547,94
004	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 150,000	M2	8,58	9 867,00	21%	11 939,07
005	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	1 150,000	M2	217,60	250 240,00	21%	302 790,40
006	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	114,000	M2	55,30	6 304,20	21%	7 628,08
Součet za 5 - Komunikace						550 413,20		665 999,97

91 - Doplnující práce na komunikaci

001	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	5,000	KUS	1 514,75	7 573,75	21%	9 164,24
002	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	1 150,000	M2	5,39	6 198,50	21%	7 500,19
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	1 150,000	M2	2,00	2 300,00	21%	2 783,00
004	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehého nánosů tl do 5 cm	575,000	M2	12,90	7 417,50	21%	8 975,18
005	93891R	Zvlnění betonového podkladu vozovek	1 150,000	M2	2,10	2 415,00	21%	2 922,15
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci						25 904,75		31 344,75

99 - Staveništní přesun hmot

001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	335,527	t	23,44	7 864,76	21%	9 516,36
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot						7 864,76		9 516,36

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

001	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	57,500	t	41,82	2 404,40	21%	2 909,32
002	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	230,000	t	11,95	2 747,89	21%	3 324,94
003	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	57,500	t	195,50	11 241,25	21%	13 601,91
Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						16 393,54		19 836,18

VN - Vedlejší náklady

001	005121R	Zařízení staveniště	1,000	SOUBOR	600,00	600,00	21%	726,00
002	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1,000	SOUBOR	700,00	700,00	21%	847,00
003	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	1,000	SOUBOR	1 100,00	1 100,00	21%	1 331,00
005	VRN4	Fotodokumentace	1,000	SOUBOR	500,00	500,00	21%	605,00
008	VRN7	Přechodné dopravní značení	1,000	SOUBOR	5 200,00	5 200,00	21%	6 292,00
Součet za VN - Vedlejší náklady						8 100,00		9 801,00

Celkem	Objekt: 104 - Příjezdová betonová komunikace	608 676,25	736 498,26
---------------	---	-------------------	-------------------

CELKEM	Stavba: N17-276D - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál - příjezd. komunikace - mastix 17.8.17	608 676,25	736 498,26
---------------	---	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	608 676,25	127 822,01	736 498,26	20
CELKEM		608 676,25	127 822,01	736 498,26	